
UCHWAŁA NR LXXVIII/504/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Dobrego Miasta. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 2000), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 19 września 2023 roku na bezczynność Burmistrza Dobrego Miasta 
w zakresie realizacji zadania własnego gminy. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4A5F02-0C7F-4607-B92F-9853F5A76A42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/504/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


